señaladas en la propuesta em¡t¡da para tales efectos por "EL PRESTADOR", remitiéndose en cada
momento al contenido de la misma como si se encontrase inserta en el presente instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. "EL CIMAV" se compromete a pagar a "EL PRESTADOR", la cantidad de
$60,000.00 (SESENTA MIL PESOS 00/100 M.N.), más la cantidad de $9,600.00 (NUEVE MIL
SEIScIENTOS PESOS 00/100 M.N.) correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado, dando un
a pagar de $69,600.00 (SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS 00/100 M.N.). Ca
que incluye lo relativo al lmpuesto al Valor Agregado. La cantidad señalada compensará a "EL
PRESTADOR" por Ios materiales, ¡nsumos, sueldos, honorarios, organización, dirección técnica y
admin¡strativai prestac¡ones sociales y laborales a su personal, así como por todos los gastos que